
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  
 

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB) 

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,    pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 

Decreto n. 118/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297; 

Vista la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 settembre 2022; 

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola secondaria “Aldo Moro” di Ceriano Laghetto; 

Viste le risultanze delle votazioni del 10 ottobre 2024 

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi alla 
proclamazione degli eletti; 

DECRETA 
 

per l’anno scolastico 2024/2025 I CONSIGLI DI CLASSE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ALDO 
MORO di Ceriano Laghetto sono costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti: 
 

 

CLASSE GENITORE ALUNNO 

   
1^E Paternò Mario Paternò Jessica 

 Radice Arianna Fusina Lorenzo 
 Rognoni Edoardo Rognoni Bianca 
 Palumbo Jessica D’Arrigo Nicole 
   

1^F Mattana Chiara Bringhetti Chiara 
 Robbiati Laura Tosoni Valentina 
   

1^G  Trevisan Beatrice Mapelli Hilary 
 Dini Massimiliano Dini Sophia 
 Ferrario Silvia Morra Francesco 
 Panetta Claudio Panetta Giorgia 
   

1^H Trippa Arianna Giorno Martina 
 Rossi Luca Rossi Andrea 
   

2^E Boschetto Manuela Basilico Emma 
 Caimi Cristina Piuri Marta 
 Germanà Salvatore Germanà Valentina 
 Barzon Giovanna Cappello Diego 
   

2^F Porrini Nadia Scollo Giulia Maria 
 Basilico Claudia Maiuri Manuela 
 Tanzillo Linda Lagona Mirko 

 Lombardi gilda Zulian Greta 

   

2^G   Rossi Valentina  Doni Giulia 
 Burgazzi Ilaria Arosio Viola 

 Sala Marco Sala Lorenzo 

   

Firmato digitalmente da DANIELE DALLATOMASINA

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/


2^H Talenti Valeria Praino Riccardo 

 Scolari Elena Celano Filippo 

 Canzi Marta Baldo Davide 

 Talenti Michela Grool Matteo 

   

3^E Vismara Isabella Borroni Giorgia 

 De Lorenzi Silvia Lo Presti Giulia 

 Fatiga Maria Volpe Domenico 

   

3^F D’Errico Maria Grazia Barassi Asia 

 Pellati Roberta Solbiati Matteo 

   

3^G Sattin Roberta Pagnottoni Giulia 

 Serrone Antonella Sala Giorgia 

 Martucci Dario Riccardo Martucci Gianmarco 

 Zaminga Donato Giovanni Zaminga Giada 

   

3^H Panetta Claudio Panetta Matteo 

 Nobili Sara De Mitri Gaia 

 Reguzzoni Sara Moro Francesca 

   

   
 

 

Ceriano Laghetto 10/10/2024 
 

         Il Dirigente Scolastico 

                  Dott.Daniele Dallatomasina 
  

 firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s

Firmato digitalmente da DANIELE DALLATOMASINA



 

Firmato digitalmente da DANIELE DALLATOMASINA


		2024-11-11T14:03:12+0100
	DANIELE DALLATOMASINA




